2024年 12月 25日

各    位
上場会社名  株式会社 LIFULL
代 表 者 名  代表取締役社長執行役員 伊東 祐司
 （コード番号 2120 東証プライム）
問 合 せ 先  執行役員グループ経営推進本部長 福澤 秀一
 （TEL 03-6774-1603 ）
 （URL https://lifull.com/ir/ ）

（開示事項の変更）特定子会社の異動に関するお知らせ

2024年 11月 13日付で公表いたしました LIFULL CONNECT S.L.U.（以下、LIFULL CONNECT）の
異動に係る「海外特定子会社の異動に関するお知らせ」につきまして、その内容の一部に変更が生じま
したので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 変更内容

変更箇所につきましては、下線を付して表示しております。
【変更前】

 5．日程

(1) 取締役決議日 2024年 11月 13日

(2) 基本合意契約書締結日 2024年 11月 13日

(3) 契約書締結日 2024年 12月中を予定

(4) 株式譲渡実行日 2025年 1月 30 日（予定）

【変更後】
5．日程

(1) 取締役決議日 2024年 11月 13日

(2) 基本合意契約書締結日 2024年 11月 13日

(3) 契約書締結日 2025年 1月中を予定

(4) 株式譲渡実行日 2025年 1月 30 日（予定）

2. 変更理由

契約内容の最終確認が継続しているため。現時点にてスケジュールに遅れが生じているものの、契約
締結に向けた最終段階にあり、2025年 1月中には締結に至る見込みです。今後開示すべき事項がある
場合は速やかに開示いたします。

 以 上

https://ir.lifull.com/